
UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

miniprima allieve A

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 ZANABONI GIULIA 21/03/2011 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,200 5.000
2 VERNELLI GIULIA 04/05/2011 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,150 5.000
3 MONCADA VIOLA 11/05/2011 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,900 5.000
4 MARCUCCI ELISA 09/05/2011 VITAL A.S.D. (I04) 28,750 5.000
5 ALUSHAJ ELENA 02/05/2011 ASD US VIRTUS (C01) 28,600 5.000
6 AVRAMYSHYN NATALI ELENA09/06/2011 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,600 5.000
7 LUCCHESI MARTINA 24/05/2010 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 28,500 5.000
8 CERIOTTI MADDALENA 15/04/2011 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,450 5.000
9 LACCISAGLIA ANNA 01/02/2011 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,150 5.000
10 PUCCIONI CAMILLA 15/03/2011 AGD DELFINI (L10) 27,900 5.000
11 IEMMA SOFIA CELESTE 14/08/2010 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 26,950 5.000
12 DEGL'INNOCENTI ANNA 29/06/2011 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 25,400 5.000
13 FIORENTINI GIULIA 03/01/2011 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 25,250 5.000
14 ANGELI MARGHERITA 27/05/2011 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 13,150 5.000
15 LEMMETTI FEDERICA 31/03/2010 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 0,000 0,000
16 COMPARINI GAIA 03/04/2011 FENIX A.S.D. (L12) 0,000 0,000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 ZANABONI GIULIA 21/03/2011 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,900 5.500
2 VERNELLI GIULIA 04/05/2011 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,850 5.500
3 AVRAMYSHYN NATALI ELENA09/06/2011 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,800 5.500
4 MARCUCCI ELISA 09/05/2011 VITAL A.S.D. (I04) 29,750 5.500
5 MONCADA VIOLA 11/05/2011 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,750 5.500
6 LACCISAGLIA ANNA 01/02/2011 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,600 5.500
7 ALUSHAJ ELENA 02/05/2011 ASD US VIRTUS (C01) 29,250 5.500
8 DEGL'INNOCENTI ANNA 29/06/2011 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 29,050 5.500
9 ANGELI MARGHERITA 27/05/2011 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 28,650 5.500
10 LUCCHESI MARTINA 24/05/2010 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 28,500 5.500
11 CERIOTTI MADDALENA 15/04/2011 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 27,850 5.500
12 PUCCIONI CAMILLA 15/03/2011 AGD DELFINI (L10) 27,700 5.500
13 IEMMA SOFIA CELESTE 14/08/2010 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 26,250 4.500
14 FIORENTINI GIULIA 03/01/2011 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 23,350 4.500
15 LEMMETTI FEDERICA 31/03/2010 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 0,000 0,000
16 COMPARINI GAIA 03/04/2011 FENIX A.S.D. (L12) 0,000 0,000

07/06/2021 14:11 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

miniprima allieve B

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PEREIRA PATACAS RAJA' 28/08/2011 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 30,050 5.000
2 PIANA SILVIA 09/10/2011 ASD US VIRTUS (C01) 28,900 5.000
3 IBNAICHE NAIMA 12/11/2011 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,550 5.000
4 PIGNATIELLO VITTORIA 29/11/2011 AGD DELFINI (L10) 28,300 5.000
5 FARIAS ZAMBEAT CRISTINA 06/12/2011 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 27,950 5.000
6 FRANZIN GAZZO SOFIA 29/09/2011 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 27,900 5.000
7 BISBOCCI VANESSA 19/11/2011 AGD DELFINI (L10) 27,700 5.000
8 CUFLIC BEATRICE 09/11/2011 VITAL A.S.D. (I04) 27,600 5.000
9 BOLOGNESI EMMA 09/08/2011 AGD DELFINI (L10) 25,950 5.000
10 MIGLIACCIO INDIA 23/09/2011 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 25,850 5.000
11 LUCIANO CHANEL NOEMY 06/07/2011 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 13,900 5.000
12 BARONI EVA 05/11/2011 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 13,850 5.000
13 SALVINI GIULIETTA 07/07/2011 OASI SPORT A.S.D. (L12) 0,000 0,000
14 MODESTO MARTINA 08/11/2011 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 0,000 0,000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PIANA SILVIA 09/10/2011 ASD US VIRTUS (C01) 30,100 5.500
2 PEREIRA PATACAS RAJA' 28/08/2011 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 30,050 5.500
3 CUFLIC BEATRICE 09/11/2011 VITAL A.S.D. (I04) 29,250 5.500
4 FRANZIN GAZZO SOFIA 29/09/2011 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 29,050 5.500
5 FARIAS ZAMBEAT CRISTINA 06/12/2011 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 28,550 5.500
6 IBNAICHE NAIMA 12/11/2011 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,500 5.500
7 PIGNATIELLO VITTORIA 29/11/2011 AGD DELFINI (L10) 28,450 5.500
8 BISBOCCI VANESSA 19/11/2011 AGD DELFINI (L10) 27,300 5.500
9 LUCIANO CHANEL NOEMY 06/07/2011 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 26,800 4.500
10 BOLOGNESI EMMA 09/08/2011 AGD DELFINI (L10) 25,850 5.000
11 MIGLIACCIO INDIA 23/09/2011 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 25,350 4.500
12 SALVINI GIULIETTA 07/07/2011 OASI SPORT A.S.D. (L12) 0,000 0,000
13 BARONI EVA 05/11/2011 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 0,000 0,000
14 MODESTO MARTINA 08/11/2011 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 0,000 0,000

07/06/2021 14:11 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

miniprima allieve C

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 FINOLI ELEONORA 27/03/2012 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,050 5.000
2 BRUSCIA MADDALENA 23/04/2012 VITAL A.S.D. (I04) 28,900 5.000
3 ACERO CELESTE ANNA 26/07/2012 VITAL A.S.D. (I04) 28,900 5.000
4 AICARDI RACHELE 06/01/2012 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,250 5.000
5 TONFONI MINERVA 07/06/2012 FENIX A.S.D. (L12) 27,700 5.000
6 RINALDI EMMA 09/08/2012 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 27,400 5.000
7 DE GUIDI GIULIA 27/02/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)26,850 5.000
8 SALVINI ELEONORA 20/12/2012 AGD DELFINI (L10) 26,150 5.000
9 DI TANTO SARA 31/03/2012 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 25,850 5.000
10 CASTELLI ALISSA MARIA 07/07/2012 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 24,250 5.000
11 STALLA SOFIA 02/04/2012 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 13,750 5.000
12 IRALDO SOFIA BEATRICE 11/05/2012 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 0,000 0,000
13 RUSSOTTO GIULIA 13/01/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 0,000 0,000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 FINOLI ELEONORA 27/03/2012 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 30,250 5.500
2 AICARDI RACHELE 06/01/2012 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 29,700 5.500
3 ACERO CELESTE ANNA 26/07/2012 VITAL A.S.D. (I04) 29,650 5.500
4 BRUSCIA MADDALENA 23/04/2012 VITAL A.S.D. (I04) 28,400 4.500
5 CASTELLI ALISSA MARIA 07/07/2012 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 28,250 5.500
6 TONFONI MINERVA 07/06/2012 FENIX A.S.D. (L12) 27,850 5.500
7 DE GUIDI GIULIA 27/02/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)27,800 5.500
8 STALLA SOFIA 02/04/2012 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 26,350 4.500
9 DI TANTO SARA 31/03/2012 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 26,200 5.500
10 RINALDI EMMA 09/08/2012 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 25,700 3.900
11 SALVINI ELEONORA 20/12/2012 AGD DELFINI (L10) 24,350 4.500
12 IRALDO SOFIA BEATRICE 11/05/2012 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 0,000 0,000
13 RUSSOTTO GIULIA 13/01/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 0,000 0,000

07/06/2021 14:11 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

miniprima elitè

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 CARBONI LETIZIA 17/09/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,500 5.000
2 GUERINO ELIANA 10/01/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,450 5.000
3 PIANGERELLI CATERINA 11/09/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,050 5.000
4 SERVADIO SARA 14/10/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,050 5.000
5 LUCCHETTI FRIDA 01/08/2012 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,700 5.000
6 CECCHETTINI SOFIA 31/03/2009 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,500 5.000
7 BALDARELLI GIULIA 23/10/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,450 5.000
8 BALDUCCI SOFIA 26/03/2009 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,350 5.000
9 FRANCESCHETTI FEDERICA 17/07/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,300 5.000
10 CASTROVILLI MARTA 03/04/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,100 5.000
11 ANGIOI GRETA AURORA 31/12/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)27,900 5.000
12 FRATINI SARA 26/05/2007 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)0,000 0,000
13 BELOGI IDA 07/07/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)0,000 0,000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 CARBONI LETIZIA 17/09/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 30,400 5.500
2 BALDUCCI SOFIA 26/03/2009 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,950 5.500
3 PIANGERELLI CATERINA 11/09/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,850 5.500
4 GUERINO ELIANA 10/01/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,800 5.500
5 FRANCESCHETTI FEDERICA 17/07/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,600 5.500
6 SERVADIO SARA 14/10/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,500 5.500
7 BALDARELLI GIULIA 23/10/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,250 5.500
8 LUCCHETTI FRIDA 01/08/2012 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,900 5.500
9 CASTROVILLI MARTA 03/04/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,750 5.500
10 CECCHETTINI SOFIA 31/03/2009 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,500 4.500
11 ANGIOI GRETA AURORA 31/12/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,450 4.500
12 FRATINI SARA 26/05/2007 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)0,000 0,000
13 BELOGI IDA 07/07/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)0,000 0,000

07/06/2021 14:11 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

miniprima junior A

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 GIORDANO BEATRICE 16/07/2008 OASI SPORT A.S.D. (L12) 29,450 5.000
2 LATTANZI ELETTRA 05/09/2008 ASD MY GYM (I01) 29,250 5.000
3 VITELLARO LUDOVICA 13/10/2008 ASD US VIRTUS (C01) 29,150 5.000
4 MENGARELLI IRENE 08/01/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,000 5.000
5 CAGNINO EGLE 11/12/2008 ASD US VIRTUS (C01) 29,000 5.000
6 FRANCHI SERENA 22/08/2008 OASI SPORT A.S.D. (L12) 28,950 5.000
7 AMENTA MALINI GAIA 23/03/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,550 5.000
8 PRINCIPI GIULIA 28/11/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,500 5.000
9 CRISTOFARI AURORA 02/02/2009 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,500 5.000
10 SCARFO' ELISA 15/02/2009 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 28,500 5.000
11 FORONI ALLEGRA 16/06/2008 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,300 5.000
12 TADDEI MYA 24/12/2008 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,250 5.000
13 LATTANZI GEMMA 05/09/2008 ASD MY GYM (I01) 28,100 5.000
14 BUCCOLIERI ISABELLA 26/04/2009 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 27,600 5.000
15 BELLINA AURORA 30/09/2008 CFFS ASD (C01) 13,750 5.000
16 SERAGHITI REBECCA 15/02/2009 VITAL A.S.D. (I04) 0,000 0,000
17 BETTINI MICHELANGELA 21/03/2009 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 0,000 0,000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 GIORDANO BEATRICE 16/07/2008 OASI SPORT A.S.D. (L12) 30,100 5.500
2 MENGARELLI IRENE 08/01/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,950 5.500
3 VITELLARO LUDOVICA 13/10/2008 ASD US VIRTUS (C01) 29,900 5.500
4 AMENTA MALINI GAIA 23/03/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,750 5.500
5 PRINCIPI GIULIA 28/11/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,450 5.500
6 FORONI ALLEGRA 16/06/2008 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 29,400 5.500
7 FRANCHI SERENA 22/08/2008 OASI SPORT A.S.D. (L12) 29,400 5.500
8 CRISTOFARI AURORA 02/02/2009 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 29,350 5.500
9 CAGNINO EGLE 11/12/2008 ASD US VIRTUS (C01) 29,300 5.500
10 TADDEI MYA 24/12/2008 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 29,150 5.500
11 SCARFO' ELISA 15/02/2009 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 29,050 5.500
12 LATTANZI ELETTRA 05/09/2008 ASD MY GYM (I01) 29,000 5.500
13 LATTANZI GEMMA 05/09/2008 ASD MY GYM (I01) 28,700 5.500
14 BUCCOLIERI ISABELLA 26/04/2009 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 28,600 5.500
15 BELLINA AURORA 30/09/2008 CFFS ASD (C01) 27,400 5.500
16 SERAGHITI REBECCA 15/02/2009 VITAL A.S.D. (I04) 0,000 0,000
17 BETTINI MICHELANGELA 21/03/2009 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 0,000 0,000

07/06/2021 14:11 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

miniprima junior B

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 VALENTINI ANNA 02/10/2009 VITAL A.S.D. (I04) 29,000 5.000
2 SCARAFILE ALESSIA 07/10/2009 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,900 5.000
3 DESHAJ MELISSA 03/01/2010 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,900 5.000
4 RISSO ALICE 21/05/2009 ASD US VIRTUS (C01) 28,850 5.000
5 FEDERICI MARTINA 30/10/2009 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 28,800 5.000
6 CALENDARI GIULIA 19/02/2010 VITAL A.S.D. (I04) 28,700 5.000
7 TITONE IOLANDA 31/03/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,500 5.000
8 SCOTTO NICOLE 31/01/2010 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,400 5.000
9 POSSANZINI IRENE 05/03/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,250 5.000
10 POLENTA ELISA 25/05/2009 ASD MY GYM (I01) 28,150 5.000
11 PANTARU ANDRA ILARIA 23/11/2009 OASI SPORT A.S.D. (L12) 27,950 5.000
12 RINALDI MATILDA 25/02/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 27,950 5.000
13 ANTONICELLI LUDOVICA 04/03/2010 CFFS ASD (C01) 27,950 5.000
14 BRUNO VIRGINIA 25/06/2009 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 27,850 5.000
15 DE ROCCHIS MARIA GRAZIA 06/12/2009 AGD DELFINI (L10) 27,600 4.000
16 MICCIO ANNA 03/06/2009 OASI SPORT A.S.D. (L12) 27,050 5.000
17 STRASSERA GAIA 18/05/2009 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 25,850 5.000
18 BUZANI MAIRA 18/01/2010 AGD DELFINI (L10) 25,050 5.000
19 ROSSETTI VIRGINIA 21/05/2009 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 0,000 0,000
20 BERTINI CAROLINA 23/08/2009 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 0,000 0,000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 TITONE IOLANDA 31/03/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,800 5.500
2 CALENDARI GIULIA 19/02/2010 VITAL A.S.D. (I04) 29,500 5.500
3 FEDERICI MARTINA 30/10/2009 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 29,450 5.500
4 BUZANI MAIRA 18/01/2010 AGD DELFINI (L10) 29,300 5.500
5 RISSO ALICE 21/05/2009 ASD US VIRTUS (C01) 29,200 5.500
6 BRUNO VIRGINIA 25/06/2009 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 29,200 5.500
7 SCARAFILE ALESSIA 07/10/2009 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 29,200 5.500
8 POSSANZINI IRENE 05/03/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,200 5.500
9 PANTARU ANDRA ILARIA 23/11/2009 OASI SPORT A.S.D. (L12) 29,150 5.500
10 POLENTA ELISA 25/05/2009 ASD MY GYM (I01) 29,000 5.500
11 DESHAJ MELISSA 03/01/2010 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,950 5.500
12 ANTONICELLI LUDOVICA 04/03/2010 CFFS ASD (C01) 28,700 5.500
13 SCOTTO NICOLE 31/01/2010 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,600 5.500
14 RINALDI MATILDA 25/02/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 28,200 5.500
15 DE ROCCHIS MARIA GRAZIA 06/12/2009 AGD DELFINI (L10) 28,000 5.500
16 VALENTINI ANNA 02/10/2009 VITAL A.S.D. (I04) 27,800 5.500
17 MICCIO ANNA 03/06/2009 OASI SPORT A.S.D. (L12) 27,250 5.000
18 STRASSERA GAIA 18/05/2009 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 27,000 5.500
19 ROSSETTI VIRGINIA 21/05/2009 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 0,000 0,000
20 BERTINI CAROLINA 23/08/2009 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 0,000 0,000

07/06/2021 14:11 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

07/06/2021 14:11 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

miniprima junior C

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 TOCCHINI SATHYA 31/08/2010 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 29,750 5.000
2 MARIANI ANGELICA 23/10/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,450 5.000
3 CANGEMI GIULIA 31/07/2010 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 29,200 5.000
4 MARIANI NOEMI 22/11/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,550 5.000
5 GALLI GINEVRA 26/08/2010 VITAL A.S.D. (I04) 28,450 5.000
6 DAGNA BEATRICE 03/09/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 28,400 5.000
7 ANGELONI AURORA 13/10/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,400 5.000
8 CORSO NOEMI 29/11/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 28,350 5.000
9 ESPOSTO MARIAMI 29/06/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,050 5.000
10 NGUYEN AOIFE 22/07/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 28,000 5.000
11 ERPICI MARTINA 19/10/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 28,000 5.000
12 PIERUCCI MARGHERITA 03/09/2010 VITAL A.S.D. (I04) 27,900 5.000
13 FIASCONI ALESSIA 23/09/2010 AGD DELFINI (L10) 27,900 5.000
14 SULAJ AMELIA 20/12/2010 AGD DELFINI (L10) 27,300 4.000
15 LA LICATA BIANCA 06/09/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 27,250 5.000
16 RINALDIS ALESSIA 15/07/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 26,050 5.000
17 GARRE' GRETA 17/06/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 25,500 4.000
18 PEDROTTI MICOL 29/09/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 25,450 5.000
19 SOFFIENTINI AGNESE 21/08/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 25,000 4.000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 TOCCHINI SATHYA 31/08/2010 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 29,650 5.500
2 CANGEMI GIULIA 31/07/2010 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 29,500 5.500
3 MARIANI ANGELICA 23/10/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,500 5.500
4 GALLI GINEVRA 26/08/2010 VITAL A.S.D. (I04) 28,900 5.500
5 ESPOSTO MARIAMI 29/06/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,850 5.500
6 PIERUCCI MARGHERITA 03/09/2010 VITAL A.S.D. (I04) 28,800 5.500
7 NGUYEN AOIFE 22/07/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 28,550 5.500
8 CORSO NOEMI 29/11/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 28,500 5.500
9 MARIANI NOEMI 22/11/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,350 5.500
10 SOFFIENTINI AGNESE 21/08/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 28,250 5.500
11 ERPICI MARTINA 19/10/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 28,150 5.500
12 DAGNA BEATRICE 03/09/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 28,100 5.500
13 SULAJ AMELIA 20/12/2010 AGD DELFINI (L10) 27,850 5.500
14 PEDROTTI MICOL 29/09/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 27,700 5.500
15 ANGELONI AURORA 13/10/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 27,200 5.500
16 LA LICATA BIANCA 06/09/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 27,050 4.500
17 RINALDIS ALESSIA 15/07/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 26,550 5.500
18 FIASCONI ALESSIA 23/09/2010 AGD DELFINI (L10) 26,200 4.500
19 GARRE' GRETA 17/06/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 25,600 4.500
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

miniprima-over

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 GRECO SARA 31/03/1981 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,350 5.000
2 FONTANELLI SERGIO 01/10/1990 ARTI'S ASD (C01) 26,100 5.000
3 SAVERINO MANUEL 03/03/1996 ARTI'S ASD (C01) 25,950 5.000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 SAVERINO MANUEL 03/03/1996 ARTI'S ASD (C01) 29,250 5.500
2 GRECO SARA 31/03/1981 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,750 5.500
3 FONTANELLI SERGIO 01/10/1990 ARTI'S ASD (C01) 28,650 5.500
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

miniprima-senior-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 ESPINOSA CAMBI WENDY VALERY16/11/2007 ASD US VIRTUS (C01) 29,300 5.000
2 DONDI BEATRICE 15/08/2003 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 29,250 5.000
3 BELLINA AGNESE 08/04/2004 CFFS ASD (C01) 29,150 5.000
4 TOMATI ELENA 19/09/2004 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 29,000 5.000
5 MASI VALENTINA 19/10/2001 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,850 5.000
6 MARCIANO' MATILDE 12/09/2005 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,800 5.000
7 PAPI GIOIA 29/11/2007 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,600 5.000
8 BARGAGNA ALICE 24/10/2004 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 0,000 0,000
9 SANTONI MARIA 11/12/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 0,000 0,000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 ESPINOSA CAMBI WENDY VALERY16/11/2007 ASD US VIRTUS (C01) 29,900 5.500
2 DONDI BEATRICE 15/08/2003 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 29,850 5.500
3 BELLINA AGNESE 08/04/2004 CFFS ASD (C01) 29,800 5.500
4 TOMATI ELENA 19/09/2004 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 29,550 5.500
5 MARCIANO' MATILDE 12/09/2005 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 29,250 5.500
6 MASI VALENTINA 19/10/2001 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,800 5.500
7 PAPI GIOIA 29/11/2007 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,700 5.500
8 BARGAGNA ALICE 24/10/2004 A.S.D.GINNICA LIDO (L12) 0,000 0,000
9 SANTONI MARIA 11/12/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 0,000 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

prima elitè A

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 LU YISHA 20/05/2006 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,800 5.000
2 LU FEI FEI 19/03/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,600 5.000
3 MARAZZINA AMALIA 03/09/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,450 5.000
4 GIOMBETTI LUCIA 18/02/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,450 5.000
5 GARGAMELLI CHIARA 30/04/2009 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,450 5.000
6 SBREGA SARA 24/09/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,400 5.000
7 GALASSI ANGELA 16/09/2005 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,250 5.000
8 CAPUTO SOFIA 06/04/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,150 5.000
9 CHERUBINI ILARIA 30/09/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,000 5.000
10 MANCINI CAROLINA 01/10/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,000 5.000
11 GALASSI ESTER 21/03/2007 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,800 5.000
12 SIMONETTI SILVIA 25/07/2005 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,750 5.000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 CAPUTO SOFIA 06/04/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,650 5.500
2 GARGAMELLI CHIARA 30/04/2009 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,450 5.500
3 SBREGA SARA 24/09/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,200 5.500
4 GIOMBETTI LUCIA 18/02/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,200 5.500
5 CHERUBINI ILARIA 30/09/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,100 5.500
6 MANCINI CAROLINA 01/10/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,000 5.500
7 LU YISHA 20/05/2006 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,550 5.500
8 MARAZZINA AMALIA 03/09/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,450 5.500
9 GALASSI ANGELA 16/09/2005 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,350 5.500
10 SIMONETTI SILVIA 25/07/2005 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,200 5.500
11 LU FEI FEI 19/03/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)27,500 4.500
12 GALASSI ESTER 21/03/2007 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)27,000 5.500
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

prima elitè B

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 GIGLI GRETA 03/12/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,950 5.000
2 DE FILIPPI GIULIA 30/01/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,550 5.000
3 LUCARELLI ELETTRA 31/12/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,500 5.000
4 DELLA CORTE ROSSELLA 24/01/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,450 5.000
5 SAVARESE MARTINA 06/04/2011 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,150 5.000
6 DE MEO ELENA 05/04/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,750 5.000
7 MORGANTI LIVIA 13/06/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,600 5.000
8 BALDUCCI MARIA VITTORIA 09/12/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,500 5.000
9 GROSSI ALESSIA 31/12/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)12,850 5.000
10 SARTINI NATALIA 03/01/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)0,000 0,000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 GIGLI GRETA 03/12/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,900 5.500
2 LUCARELLI ELETTRA 31/12/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,650 5.500
3 SAVARESE MARTINA 06/04/2011 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,500 5.500
4 DELLA CORTE ROSSELLA 24/01/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,200 5.500
5 DE FILIPPI GIULIA 30/01/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,200 5.500
6 BALDUCCI MARIA VITTORIA 09/12/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,100 5.500
7 DE MEO ELENA 05/04/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,000 5.500
8 MORGANTI LIVIA 13/06/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,450 4.400
9 GROSSI ALESSIA 31/12/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)27,550 5.500
10 SARTINI NATALIA 03/01/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)0,000 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

prima junior A

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 MAMMOLI CHIARA 07/04/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 31,400 5.000
2 CAGLIARI ILARIA 05/02/2008 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)29,300 5.000
3 GARAVAGLIA ESTER KAREN 26/01/2008 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,200 5.000
4 AGOSTINELLI NANCY 22/10/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,050 5.000
5 GUIDA VITTORIA 29/10/2008 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 28,900 5.000
6 FERRETTI CHIARA 29/01/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,800 5.000
7 MARINO ANNA 09/02/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,750 5.000
8 FRIGHI DENISE 02/03/2008 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 28,750 5.000
9 CIGNALI NOEMI 29/10/2008 VITAL A.S.D. (I04) 28,650 5.000
10 GIORGETTI LISA 15/10/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,550 5.000
11 PASQUALINI ARIANNA 12/01/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,500 5.000
12 BENASSI SOFIA 09/08/2008 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,500 5.000
13 CANALELLA GIORGIA 29/10/2007 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,450 5.000
14 BELDOMENICO ANNA 12/07/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,350 5.000
15 TUMINO MELITA 12/01/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,100 5.000
16 FRATERNALI GIULIA 19/09/2008 VITAL A.S.D. (I04) 28,050 5.000
17 DONATI VIOLA 03/08/2008 ASD MY GYM (I01) 27,750 5.000
18 DI NASSO SARA 30/08/2007 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 0,000 0,000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 GARAVAGLIA ESTER KAREN 26/01/2008 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,900 5.500
2 FRATERNALI GIULIA 19/09/2008 VITAL A.S.D. (I04) 28,900 5.500
3 CIGNALI NOEMI 29/10/2008 VITAL A.S.D. (I04) 28,900 5.500
4 CAGLIARI ILARIA 05/02/2008 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,850 5.500
5 MARINO ANNA 09/02/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,650 5.500
6 AGOSTINELLI NANCY 22/10/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,500 5.500
7 FERRETTI CHIARA 29/01/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,450 5.500
8 BENASSI SOFIA 09/08/2008 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,450 5.500
9 FRIGHI DENISE 02/03/2008 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 28,300 5.500
10 DONATI VIOLA 03/08/2008 ASD MY GYM (I01) 28,300 5.500
11 GIORGETTI LISA 15/10/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,300 5.500
12 CANALELLA GIORGIA 29/10/2007 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,200 5.500
13 PASQUALINI ARIANNA 12/01/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,050 5.500
14 MAMMOLI CHIARA 07/04/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,050 5.500
15 TUMINO MELITA 12/01/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)27,550 5.500
16 BELDOMENICO ANNA 12/07/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)27,250 5.500
17 GUIDA VITTORIA 29/10/2008 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 26,750 4.400
18 DI NASSO SARA 30/08/2007 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 0,000 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

prima junior B

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PASQUINELLI GAIA 18/08/2009 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)29,250 5.000
2 GIANTOMASSI RACHELE 17/06/2009 ASD MY GYM (I01) 29,200 5.000
3 MARINI CHIARA 29/06/2010 VITAL A.S.D. (I04) 29,000 5.000
4 TADDEI GIORGIA 23/08/2010 AGD DELFINI (L10) 28,950 5.000
5 LAGOSTENA AZZURRA 24/04/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 28,850 5.000
6 DALLASTA DILETTA 04/08/2009 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,750 5.000
7 TRIONFETTI RACHELE 15/04/2009 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 28,700 5.000
8 LORENZETTI ROSA 06/02/2010 VITAL A.S.D. (I04) 28,700 5.000
9 CAGNINO TEA 26/10/2010 ASD US VIRTUS (C01) 28,700 5.000
10 ARSENI MARGHERITA 22/10/2009 VITAL A.S.D. (I04) 28,600 5.000
11 MOLESINI NICOLE 15/11/2009 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,500 5.000
12 BUSSEI IRENE 16/01/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,400 5.000
13 COPPINI ELEONORA 11/09/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 28,350 5.000
14 PESCE GIULIA 16/06/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 28,250 5.000
15 CHIODI AGATA 23/06/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,050 5.000
16 INGOGLIA ANGELAMARIA 06/10/2009 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)27,600 5.000
17 GARDANI GIADA 17/08/2009 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)14,300 5.000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 LORENZETTI ROSA 06/02/2010 VITAL A.S.D. (I04) 29,900 5.500
2 ARSENI MARGHERITA 22/10/2009 VITAL A.S.D. (I04) 29,400 5.500
3 MARINI CHIARA 29/06/2010 VITAL A.S.D. (I04) 29,200 5.500
4 BUSSEI IRENE 16/01/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)29,100 5.500
5 GIANTOMASSI RACHELE 17/06/2009 ASD MY GYM (I01) 28,650 5.500
6 DALLASTA DILETTA 04/08/2009 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,650 5.500
7 LAGOSTENA AZZURRA 24/04/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 28,550 5.500
8 CAGNINO TEA 26/10/2010 ASD US VIRTUS (C01) 28,550 5.500
9 TRIONFETTI RACHELE 15/04/2009 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 28,300 5.500
10 MOLESINI NICOLE 15/11/2009 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)27,400 5.500
11 TADDEI GIORGIA 23/08/2010 AGD DELFINI (L10) 27,400 5.500
12 GARDANI GIADA 17/08/2009 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)26,950 5.500
13 PASQUINELLI GAIA 18/08/2009 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)26,850 5.500
14 INGOGLIA ANGELAMARIA 06/10/2009 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)26,850 4.500
15 PESCE GIULIA 16/06/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 26,700 4.500
16 CHIODI AGATA 23/06/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)26,100 5.500
17 COPPINI ELEONORA 11/09/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 25,550 4.500
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

prima- senior A

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 SPAGNOLO VALENTINA 13/10/2001 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 29,700 5.000
2 BORDONI ELEONORA 01/07/2000 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 29,600 5.000
3 SOLA ILENIA 23/03/2006 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 29,500 5.000
4 DE CAMELIS GIORGIA 17/12/2005 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,050 5.000
5 PETRUCCI VALENTINA 22/10/2003 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,000 5.000
6 CERRI ALESSANDRA 30/08/2004 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,000 5.000
7 TRAPANI GIULIA 09/06/2005 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,000 5.000
8 SARACINO CECILIA AURORA 08/07/2006 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,000 5.000
9 GIANCAMILLI TEA 19/09/2006 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,950 5.000
10 GOZZI SOFIA 23/01/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,850 5.000
11 SCIUTTO MARTA 11/06/2005 ARTI'S ASD (C01) 28,850 5.000
12 ROSA CAMILLA 26/05/2006 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,850 5.000
13 ARISTODEMO GIULIA 03/08/2002 CFFS ASD (C01) 28,800 5.000
14 TARANTELLI AURORA 02/03/2006 ASD MY GYM (I01) 28,750 5.000
15 POLENTA AZZURRA 05/08/2006 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,700 5.000
16 SANGERMANO SARAH ANNA05/05/2006 CFFS ASD (C01) 28,600 5.000
17 MORMILE EMANUELA 03/01/2004 ASD MY GYM (I01) 28,400 5.000
18 PARISI GINEVRA 27/09/2002 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 0,000 0,000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 GIANCAMILLI TEA 19/09/2006 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,400 5.500
2 SARACINO CECILIA AURORA 08/07/2006 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,350 5.500
3 SPAGNOLO VALENTINA 13/10/2001 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 29,050 5.500
4 BORDONI ELEONORA 01/07/2000 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 28,850 5.500
5 TRAPANI GIULIA 09/06/2005 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,700 5.500
6 SOLA ILENIA 23/03/2006 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,650 5.500
7 ARISTODEMO GIULIA 03/08/2002 CFFS ASD (C01) 28,600 5.500
8 GOZZI SOFIA 23/01/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,400 5.500
9 DE CAMELIS GIORGIA 17/12/2005 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,300 5.500
10 SCIUTTO MARTA 11/06/2005 ARTI'S ASD (C01) 28,250 5.500
11 POLENTA AZZURRA 05/08/2006 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,150 5.500
12 MORMILE EMANUELA 03/01/2004 ASD MY GYM (I01) 28,100 5.500
13 CERRI ALESSANDRA 30/08/2004 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 27,900 5.500
14 ROSA CAMILLA 26/05/2006 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 27,850 5.500
15 TARANTELLI AURORA 02/03/2006 ASD MY GYM (I01) 27,750 5.500
16 SANGERMANO SARAH ANNA05/05/2006 CFFS ASD (C01) 27,550 5.500
17 PETRUCCI VALENTINA 22/10/2003 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 26,800 5.500
18 PARISI GINEVRA 27/09/2002 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 0,000 0,000

07/06/2021 14:11 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

prima senior B

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 RIVIERA EMMA 14/10/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)29,800 5.000
2 LUZZI JULIA 16/10/2007 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 29,750 5.000
3 BERTOLOTTI ANNALISA 22/10/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)29,500 5.000
4 POSANZINI STELLA 08/10/2006 ASD MY GYM (I01) 29,450 5.000
5 VIOLINI MANILA 02/12/2006 ASD MY GYM (I01) 29,450 5.000
6 CUFLIC ALESSANDRA 05/04/2007 VITAL A.S.D. (I04) 29,350 5.000
7 SPYRIOUNIS MARINA KLEOPATRA SERENA25/10/2007 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,300 5.000
8 LORENZETTI CATERINA 17/12/2007 VITAL A.S.D. (I04) 29,300 5.000
9 BARBARIA AURORA 07/12/2006 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 29,250 5.000
10 TERRE' SOFIA 04/10/2006 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,150 5.000
11 DECARO ANGELICA 18/05/2007 ASD MY GYM (I01) 29,050 5.000
12 BRANDI EDDA 11/04/2007 VITAL A.S.D. (I04) 28,900 5.000
13 GAROTA EMMA 11/08/2007 VITAL A.S.D. (I04) 28,850 5.000
14 PESCIARELLI ILARIA 23/02/2007 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 28,700 5.000
15 DE CAMELIS GIADA 06/03/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,650 5.000
16 CERRI GIORGIA 29/10/2007 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,650 5.000
17 SMACCHIA ALICE 03/05/2007 VITAL A.S.D. (I04) 28,500 5.000
18 GARDONI CAMILLA 28/03/2007 ASD MY GYM (I01) 28,200 5.000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 LORENZETTI CATERINA 17/12/2007 VITAL A.S.D. (I04) 29,550 5.500
2 TERRE' SOFIA 04/10/2006 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,300 5.500
3 CUFLIC ALESSANDRA 05/04/2007 VITAL A.S.D. (I04) 29,050 5.500
4 BERTOLOTTI ANNALISA 22/10/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)29,050 5.500
5 POSANZINI STELLA 08/10/2006 ASD MY GYM (I01) 28,900 5.500
6 VIOLINI MANILA 02/12/2006 ASD MY GYM (I01) 28,900 5.500
7 SMACCHIA ALICE 03/05/2007 VITAL A.S.D. (I04) 28,800 5.500
8 GAROTA EMMA 11/08/2007 VITAL A.S.D. (I04) 28,800 5.500
9 PESCIARELLI ILARIA 23/02/2007 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 28,750 5.500
10 GARDONI CAMILLA 28/03/2007 ASD MY GYM (I01) 28,750 5.500
11 RIVIERA EMMA 14/10/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,700 5.500
12 BRANDI EDDA 11/04/2007 VITAL A.S.D. (I04) 28,600 5.500
13 CERRI GIORGIA 29/10/2007 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,550 5.500
14 DE CAMELIS GIADA 06/03/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,500 5.500
15 LUZZI JULIA 16/10/2007 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 28,500 5.500
16 SPYRIOUNIS MARINA KLEOPATRA SERENA25/10/2007 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,500 5.500
17 BARBARIA AURORA 07/12/2006 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,450 5.500
18 DECARO ANGELICA 18/05/2007 ASD MY GYM (I01) 28,000 5.500

07/06/2021 14:11 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

prima-maschile

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 MEHMEDI ALVIN 11/02/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,850 5.000
2 MOCHALOV DANIEL 29/05/2011 A.S.D. LENE 2000 (C04) 28,800 5.000
3 CALDIROLI GIORGIO 13/09/2010 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,650 5.000
4 STORTINI FRANCESCO 10/04/2007 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 28,150 5.000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 CALDIROLI GIORGIO 13/09/2010 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,300 5.500
2 MEHMEDI ALVIN 11/02/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,250 5.500
3 MOCHALOV DANIEL 29/05/2011 A.S.D. LENE 2000 (C04) 26,800 4.500
4 STORTINI FRANCESCO 10/04/2007 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 25,550 4.500

07/06/2021 14:11 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

prima-over

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 BONORA STEFANO 26/09/1994 ARTI'S ASD (C01) 29,000 5.000
2 IMPAGLIAZZO MARTINA 12/04/1993 ARTI'S ASD (C01) 27,850 5.000
3 MARINO VALENTINA 26/10/1971 ARTI'S ASD (C01) 25,950 5.000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 IMPAGLIAZZO MARTINA 12/04/1993 ARTI'S ASD (C01) 27,250 5.500
2 BONORA STEFANO 26/09/1994 ARTI'S ASD (C01) 27,100 5.500
3 MARINO VALENTINA 26/10/1971 ARTI'S ASD (C01) 26,600 5.500

07/06/2021 14:11 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

quarta-senior-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PAVESI ALENA INDIA 21/02/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,600 5.000
2 BELLANTONI GLORIA 06/07/2009 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,600 5.000
3 GALLO MARIA CHIARA 16/10/2002 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,500 5.000
4 PINZAN GIULIA 08/10/1999 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,200 5.000
5 CARONITI IRENE 13/02/2004 CFFS ASD (C01) 28,100 5.000
6 LUCARELLI GIADA 11/09/2003 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 27,900 5.000
7 STELLINI NORA 14/12/2003 CFFS ASD (C01) 27,850 5.000
8 COLOMBO CHIARA 28/03/2000 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 27,700 5.000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 CARONITI IRENE 13/02/2004 CFFS ASD (C01) 28,550 5.500
2 GALLO MARIA CHIARA 16/10/2002 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,150 5.500
3 PAVESI ALENA INDIA 21/02/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)26,950 5.500
4 COLOMBO CHIARA 28/03/2000 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 26,800 5.500
5 LUCARELLI GIADA 11/09/2003 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 25,950 5.500
6 PINZAN GIULIA 08/10/1999 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 25,450 5.500
7 BELLANTONI GLORIA 06/07/2009 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 25,300 4.500
8 STELLINI NORA 14/12/2003 CFFS ASD (C01) 25,250 4.500

07/06/2021 14:11 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

quinta-over-f
> TRAMP 5° CAT

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 RICCO' SARAH 30/04/1996 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)58,300 5.500
2 ZANABONI MARTINA 18/03/1998 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 57,300 5.500
3 PERRI ELISA 06/02/1988 CFFS ASD (C01) 56,150 5.500

> STRISCIA  5° CAT

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 RICCO' SARAH 30/04/1996 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)44,150 5.500
2 ZANABONI MARTINA 18/03/1998 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 42,550 5.500
3 PERRI ELISA 06/02/1988 CFFS ASD (C01) 42,050 5.500

07/06/2021 14:11 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

quinta-senior-f

> TRAMP 5° CAT

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 SACCANI ALEXA 28/01/2002 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)58,800 5.500
2 VECCHI CARLOTTA 08/10/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)58,650 5.500
3 GIANNOTTI LETIZIA 06/04/2004 VITAL A.S.D. (I04) 57,600 5.500
4 SPARAVENTI ARIANNA 09/08/2007 VITAL A.S.D. (I04) 56,950 5.500
5 MORRI FRANCESCA 24/01/2003 VITAL A.S.D. (I04) 56,850 5.500
6 BUONARRIVO FEDERICA 29/03/2002 CFFS ASD (C01) 56,400 5.500
7 ANGELI LINDA 25/06/2007 VITAL A.S.D. (I04) 56,350 5.500
8 CERRATO SARA 02/05/2001 A.S.D. LENE 2000 (C04) 56,250 5.500
9 PETRELLA RACHELE 08/02/2005 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 56,250 5.500
10 BALBIS GRETA 17/07/2005 A.S.D. LENE 2000 (C04) 56,250 5.500
11 NIESSNER GIULIA 06/07/2001 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 55,700 5.500
12 SORO SOFIA 23/04/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)52,650 5.000

> STRISCIA  5° CAT

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 GIANNOTTI LETIZIA 06/04/2004 VITAL A.S.D. (I04) 44,500 5.500
2 PETRELLA RACHELE 08/02/2005 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 43,850 5.500
3 MORRI FRANCESCA 24/01/2003 VITAL A.S.D. (I04) 43,200 5.500
4 CERRATO SARA 02/05/2001 A.S.D. LENE 2000 (C04) 43,000 5.500
5 SACCANI ALEXA 28/01/2002 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)43,000 5.500
6 SORO SOFIA 23/04/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)42,900 5.500
7 SPARAVENTI ARIANNA 09/08/2007 VITAL A.S.D. (I04) 42,900 5.500
8 ANGELI LINDA 25/06/2007 VITAL A.S.D. (I04) 42,700 5.500
9 NIESSNER GIULIA 06/07/2001 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 42,600 5.500
10 BALBIS GRETA 17/07/2005 A.S.D. LENE 2000 (C04) 42,150 5.500
11 BUONARRIVO FEDERICA 29/03/2002 CFFS ASD (C01) 41,700 5.500
12 VECCHI CARLOTTA 08/10/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)41,600 5.500

07/06/2021 14:11 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

seconda senior A

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 ROMBOLINI ASIA 02/07/2005 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 29,350 5.000
2 MARRANCONI CAROLINA 07/08/2004 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,100 5.000
3 GRAZZI ELISA 12/05/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,700 5.000
4 TIRELLI GIULIA 15/05/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,700 5.000
5 BRACONI ELISA 23/11/2005 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,550 5.000
6 GIORDANO ALICE 12/09/2001 OASI SPORT A.S.D. (L12) 28,500 5.000
7 SCIARMELLA MARIA 13/04/2005 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,500 5.000
8 CHIERA ANITA 22/12/2005 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,350 5.000
9 DURANTE CLAUDIA 03/11/1999 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 28,300 5.000
10 BONI GIULIA 17/09/2003 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,250 5.000
11 PELOSO MARIANGELA 05/08/2004 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,250 5.000
12 ALBANESE LIVIA 15/06/2005 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,250 5.000
13 RIGHI MARTINA 24/10/2005 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 28,200 5.000
14 MARINI EMMA 22/12/2005 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,150 5.000
15 MORENO SHANI 28/06/2005 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)27,750 5.000
16 PEPA ANGELICA 13/08/2002 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 0,000 0,000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 ROMBOLINI ASIA 02/07/2005 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,200 5.500
2 BONI GIULIA 17/09/2003 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,100 5.500
3 DURANTE CLAUDIA 03/11/1999 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 27,850 5.500
4 GIORDANO ALICE 12/09/2001 OASI SPORT A.S.D. (L12) 27,850 5.500
5 GRAZZI ELISA 12/05/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)27,700 5.500
6 ALBANESE LIVIA 15/06/2005 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 27,700 5.500
7 TIRELLI GIULIA 15/05/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)27,600 5.500
8 SCIARMELLA MARIA 13/04/2005 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 27,550 5.500
9 MARRANCONI CAROLINA 07/08/2004 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 27,450 5.500
10 RIGHI MARTINA 24/10/2005 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 27,300 5.500
11 CHIERA ANITA 22/12/2005 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 26,900 5.500
12 MARINI EMMA 22/12/2005 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)26,750 5.500
13 BRACONI ELISA 23/11/2005 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)26,200 5.500
14 MORENO SHANI 28/06/2005 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)25,700 5.500
15 PELOSO MARIANGELA 05/08/2004 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 24,900 4.500
16 PEPA ANGELICA 13/08/2002 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 0,000 0,000

07/06/2021 14:11 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

seconda senior B

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PONTIERI ALESSIA 20/09/2006 ASD US VIRTUS (C01) 29,400 5.000
2 BELLANTONI GIADA 18/04/2006 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 29,350 5.000
3 CACCIARI ELEONORA 25/09/2006 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 29,250 5.000
4 PELIZZA ALYSSA 17/10/2006 CFFS ASD (C01) 29,200 5.000
5 BERTIN SOFIA 23/01/2007 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,850 5.000
6 DE BARTOLI MATILDE 14/03/2007 VITAL A.S.D. (I04) 28,800 5.000
7 MAUREL MARTINA LUISA 01/04/2006 ASD US VIRTUS (C01) 28,750 5.000
8 PELLICCIOLI ALESSIA 08/10/2007 ASD US VIRTUS (C01) 28,750 5.000
9 BRUNO VITTORIA 31/08/2006 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,650 5.000
10 DE FRANCESCHI SOFIA 15/09/2007 ASD US VIRTUS (C01) 28,650 5.000
11 BESCAPE' LAURA 21/04/2006 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,600 5.000
12 MINEO EMMA 21/11/2006 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,100 5.000
13 ZANICHELLI MARTINA 30/06/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)27,600 5.000
14 BORDONI CAROLINA 28/11/2006 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 27,500 5.000
15 MASONE VIOLA 20/03/2007 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 27,450 5.000
16 LA LICATA ALICE 12/11/2007 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 27,400 5.000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PONTIERI ALESSIA 20/09/2006 ASD US VIRTUS (C01) 29,400 5.500
2 ZANICHELLI MARTINA 30/06/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,650 5.500
3 DE FRANCESCHI SOFIA 15/09/2007 ASD US VIRTUS (C01) 28,400 5.500
4 BERTIN SOFIA 23/01/2007 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 27,950 5.500
5 BELLANTONI GIADA 18/04/2006 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 27,850 5.500
6 BESCAPE' LAURA 21/04/2006 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 27,850 5.500
7 DE BARTOLI MATILDE 14/03/2007 VITAL A.S.D. (I04) 27,800 5.500
8 CACCIARI ELEONORA 25/09/2006 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 27,550 5.500
9 MAUREL MARTINA LUISA 01/04/2006 ASD US VIRTUS (C01) 27,450 4.500
10 BORDONI CAROLINA 28/11/2006 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 27,300 5.500
11 BRUNO VITTORIA 31/08/2006 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 26,600 5.500
12 PELLICCIOLI ALESSIA 08/10/2007 ASD US VIRTUS (C01) 26,550 4.500
13 PELIZZA ALYSSA 17/10/2006 CFFS ASD (C01) 26,300 4.500
14 MINEO EMMA 21/11/2006 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 26,250 4.300
15 LA LICATA ALICE 12/11/2007 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 23,550 4.300
16 MASONE VIOLA 20/03/2007 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 23,250 4.300

07/06/2021 14:11 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

seconda-elitè-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 LUCIANI MAYA 19/12/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,200 5.000
2 ARAPAJ KLEA 06/04/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,650 5.000
3 GREGORINI VERONICA 05/02/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,600 5.000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 LUCIANI MAYA 19/12/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,650 5.500
2 ARAPAJ KLEA 06/04/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 27,750 5.500
3 GREGORINI VERONICA 05/02/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)27,650 5.500

07/06/2021 14:11 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

seconda-junior-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 SCUDIERI SARAH 18/03/2008 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 29,050 5.000
2 DONDI FRANCESCA 07/08/2008 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,950 5.000
3 CARIGI SARAH 10/01/2010 VITAL A.S.D. (I04) 28,800 5.000
4 IBNAICHE NUR 06/02/2008 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 28,650 5.000
5 VOLPE ELISA 01/03/2008 ASD US VIRTUS (C01) 28,450 5.000
6 BONAFINI MATILDE 19/08/2008 CFFS ASD (C01) 28,450 5.000
7 MUSCARA' ELISA 12/02/2009 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 28,000 5.000
8 ROSSI MADDALENA 23/10/2011 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 27,850 5.000
9 RINALDIS ROBERTA 30/08/2007 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 0,000 0,000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 CARIGI SARAH 10/01/2010 VITAL A.S.D. (I04) 28,900 5.500
2 VOLPE ELISA 01/03/2008 ASD US VIRTUS (C01) 28,650 5.500
3 SCUDIERI SARAH 18/03/2008 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 27,950 5.500
4 BONAFINI MATILDE 19/08/2008 CFFS ASD (C01) 27,600 5.500
5 DONDI FRANCESCA 07/08/2008 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 27,350 4.500
6 IBNAICHE NUR 06/02/2008 U.S.VILLANOVESE A.S.D. (C04) 27,100 5.500
7 MUSCARA' ELISA 12/02/2009 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 26,900 5.500
8 ROSSI MADDALENA 23/10/2011 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 26,050 4.500
9 RINALDIS ROBERTA 30/08/2007 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 0,000 0,000

07/06/2021 14:11 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

terza-elitè-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PIERALISI ANNA 01/02/2006 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,450 5.000
2 FRATINI GIADA 16/01/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,100 5.000
3 ODORISIO CHIARA 24/12/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,800 5.000
4 BERNACCHIA GIADA 20/06/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,550 5.000
5 GIOVANNETTI GAIA 17/01/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,550 5.000
6 MONTAGNA SARA 03/02/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,500 5.000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 BERNACCHIA GIADA 20/06/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,200 5.500
2 ODORISIO CHIARA 24/12/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,100 5.500
3 MONTAGNA SARA 03/02/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,850 5.500
4 FRATINI GIADA 16/01/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,600 5.500
5 PIERALISI ANNA 01/02/2006 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,350 5.500
6 GIOVANNETTI GAIA 17/01/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,200 5.500
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 ACROBATICA INDIVIDUALE

terza-senior-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 TARENGHI SARA 04/11/2003 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,800 5.000
2 COLTORTI MARTA 19/04/2004 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,750 5.000
3 GIORGIANO ELISABETTA 09/06/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,750 5.000
4 LIKA JESSICA 06/03/2007 ASD US VIRTUS (C01) 28,500 5.000
5 MOLINI SILVIA 03/07/2007 CFFS ASD (C01) 27,500 5.000
6 FIDA FLAVIA 30/08/2003 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)26,600 5.000
7 PIERSIGILLI SILVIA 22/09/2004 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)26,200 5.000
8 BARALE STELLA 10/07/2007 CFFS ASD (C01) 0,000 0,000

> STRISCIA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 LIKA JESSICA 06/03/2007 ASD US VIRTUS (C01) 28,650 5.500
2 GIORGIANO ELISABETTA 09/06/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,450 5.500
3 COLTORTI MARTA 19/04/2004 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,050 5.500
4 FIDA FLAVIA 30/08/2003 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)27,600 5.500
5 TARENGHI SARA 04/11/2003 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 27,600 5.500
6 MOLINI SILVIA 03/07/2007 CFFS ASD (C01) 27,600 5.500
7 PIERSIGILLI SILVIA 22/09/2004 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)24,300 4.500
8 BARALE STELLA 10/07/2007 CFFS ASD (C01) 0,000 0,000
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